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Buty taktyczne CSG - Olive - Sibeza

Cena 355,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CSG-OLIVE

Kod producenta CSG-OLIVE

Producent Sibeza

Opis produktu
Wysokiej klasy buty taktyczne polskiej firmy Sibeza. Model CSG wyprodukowany został z najwyższej jakości wodoodpornej i oddychającej 
skóry bydlęcej welurowej. Podeszwa została wykonana z odpornego na temperaturę (do 140°C) poliuretanu, dzięki temu podeszwa jest
antypoślizgowa(SRC), antystatyczna, o zwiększonej odporności na ścieranie a także odporna na oleje i smary. Bieżnik o otwartym urzeźbieniu 
SELFCLEAN doskonale sprawdzi się zarówno w warunkach miejskich jak i w terenie zapewniając doskonałą przyczepność.

Cechy:

Cholewka: naturalna wodoodporna skóra bydlęca welurowa w kolorze OLIVE połączona z impregnowaną, wysoce odporną tkaniną
techniczną; kołnierz: naturalna skóra welurowa doskonale dopasowująca się do nogi użytkownika; WRU-ograniczona przepuszczalność i
absorpcja wody; sznurowadła o właściwościach hydrofobowych z systemem szybkiego sznurowania w postaci wytrzymałych
niemetalowych przelotek.
Podszewka: oddychająca i odprowadzająca wilgoć miękka tkanina zapewniająca optymalną wentylację.
Sznurowanie: dopasowujące optymalnie cholewkę do nogi użytkownika.
Wkładka: wymienna, profilowana o anatomicznym kształcie, antystatyczna, amortyzująca wstrząsy, oddychająca, odporna na
ścieranie, absorbująca pot, antybakteryjna, giętka, o wysokich parametrach komfortu użytkowania, możliwość prania w 30°C.
Technologia spodów: PU-poliuretan, odporna na temperaturę do 140°C, antystatyczna, odporna na ścieranie, odporna na oleje i
smary oraz na rozpuszczalniki organiczne, antypoślizgowość–SRC, o otwartym urzeźbieniu SELFCLEAN ułatwiającym odprowadzanie
zanieczyszczeń lub nagromadzonej cieczy ze spodniej części podeszwy; dodatkowe elementy wspomagające przyczepność na drabinie;
elastyczna, pochłaniająca energię dzięki zastosowaniu SHOCK ABSORBER w części piętowej, zastosowanie systemu X-TRA GRIP
zapewnia doskonałą przyczepność.
Pozostałe zalety: język o konstrukcji miechowej –utrudniający przedostawanie się zanieczyszczeń do wnętrza buta; Uchwyt
ułatwiający szybkie zakładanie obuwia.

 

 Dostępne rozmiary: 41 - 46

Obuwie militarne przeznaczone dla użytkowników ceniących sobie komfort podczas wykonywania obowiązków służbowych.
Rekomendowane pory roku użytkowania: CAŁOROCZNE.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiarówka butów EU: 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46
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